



Żelazków, 08.11.2023 r.

ZP.271.20.2023

## INFORMACJA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

### **Przebudowę drogi powiatowej nr 4587P na odcinku od Złotnik Wielkich do granic Gminy Żelazków**

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1:**

Ad kosztorys ofertowy poz nr 40. Prosimy o wyjaśnienie czy jednostką miary tej pozycji nie powinna być szt ? Prosimy o wyjaśnienie czy zakończenie barier ma być jako: łącznik czołowy czy jako zejście do gruntu. Jeśli zejście do gruntu to jakiej długości 4, 8 czy 12 mb?

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć jednostkę miary jako szt. Zakończenie barier przyjąć jako zejście do gruntu o dł. 4,0 m.

#### **Pytanie 2:**

Ad kosztorys ofertowy poz nr 41. Prosimy o wyjaśnienie czy w tej pozycji ma być barierka U 12a- trzepak, która jest na rysunku POR 3, czy U 11 a – barierka szczeblinkowa.

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć barierkę typu U 12a- trzepak.

#### **Pytanie 3:**

Ad kosztorys ofertowy poz nr 42. Prosimy o wyjaśnienie czy w tej pozycji ma być barieroporęcz U 11b, która jest na rysunku POR 3, czy U 11 a – barierka szczeblinkowa.

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć barieroporęcz U 11b.



URZĄD GMINY ŻELAZKÓW  
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138  
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09  
e-mail: [ug@zelazkow.pl](mailto:ug@zelazkow.pl)  
[www.zelazkow.pl](http://www.zelazkow.pl)  
[www.bip.zelazkow.pl](http://www.bip.zelazkow.pl)

---

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie iż zadanie nie obejmuje kanału technologicznego opisanego w punkcie 7.9 opisu technicznego.

**Odpowiedź:**

Ogłoszone postępowanie nie obejmuje budowy kanału technologicznego.

**Pytanie 5:**

Ad kosztorys ofertowy poz nr 47. Prosimy o wyjaśnienie jakiego typu mają być kocie oczka. Klejone do nawierzchni.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć element odblaskowy dwustronny dwubarwny – biały i czerwony (kocie oczka) klejone do nawierzchni.

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza po zmianie Kosztorys ofertowy oraz Przedmiar robót, z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską w pozycji 31 kosztorysu ofertowego:

**Było:**

31. KNR 231-0310-06-00 IGM Warszawa 194 789,000 m<sup>2</sup>  
Nawierzchnia z mieszanek mineralno-asfaltowych, grysowych - warstwa ścierna po zagęszczeniu o grubości: ponad 3 cm - dodatek za każdy dalszy 1 cm

**Jest:**

31. KNR 231-0310-06-00 IGM Warszawa 19 478,000 m<sup>2</sup>  
Nawierzchnia z mieszanek mineralno-asfaltowych, grysowych - warstwa ścierna po zagęszczeniu o grubości: ponad 3 cm - dodatek za każdy dalszy 1 cm

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmiennione.

Z poważaniem  
**WÓJT**  
*Michał Kroszkiewicz*

